Protocolo: 951373
Data: 29/12/2023
Título: 27_RESULTADO_ENTREVISTAS_BILÍNGUE
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO?
COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS?

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS?
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO?

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 27, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em
vigor,??

TORNA PÚBLICO o resultado da etapa 3.3 (entrevistas), do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
INTERNO Nº 13, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023:?

LÍNGUA ESPANHOLA

SERVIDOR(A) MATRÍCULA  PONTUAÇÃO

Conhecimento das atribuições

da função a ser

desempenhada

Comunicação  TOTAL

DALVA DESIRÉE CLIMENT 283.503-1 4,0 6,0 10,0

DANIEL FELIX DA COSTA

JÚNIOR

328.116-9 EE SUBITEM 3.3.6

MÔNICA DA SILVA

NASCIMENTO

341.366-3 3,8 5,8 9,6

NÁDIA FRANCO AZEVEDO 285.694-6 4,0 5,9 9,9

LÍNGUA INGLESA

SERVIDOR(A) MATRÍCULA  PONTUAÇÃO

Conhecimento das atribuições

da função a ser

desempenhada

Comunicação  TOTAL

ALESSANDRA REGINA

FERREIRA PIRES DE

SOUZA

298.093-6 4,0 6,0 10,0

ALEXANDRA VOLKER

FIGUEIREDO

276.059-3 4,0 5,9 9,9

ANA BEATRIZ ROCHA DE

CARVALHO

328.100-3 4,0 6,0 10,0

ANDERSON ALVES

RODRIGUES

306.004-3 4,0 6,0 10,0

ANDERSON GALDINO

VIGNERON

306.010-0 4,0 6,0 10,0

BÁRBARA ROMANA DOS

SANTOS DE SOUZA

305.992-0 EE SUBITEM 3.3.6

ESTHER DOS SANTOS

RODRIGUES

341.221-0 3,9 5,9 9,9

GABRIELA SOARES LIMA 341.446-3 3,8 6,0 9,8

HARLAN RONALD STORTI

RODRIGUES

315.049-7 4,0 6,0 10,0

JULIANA SALLES FARIAS 269.161-6 4,0 6,0 10,0

MICHAEL DE ARAUJO

PALMIERI

306.947-3 EE SUBITEM 3.3.6

MORENA PAULA LEMOS

DE SANT’ANA

335.971-8 3,8 6,0 9,8

TALITA DE SOUSA DIAS

VARELLA MACEDO

341.126-1 EE SUBITEM 3.3.6

THAYANA DE CARVALHO

MARTINS

328.780-2 4,0 6,0 10,0

TIAGO MIRANDA DA

FONSECA

311.511-0 EE SUBITEM 3.3.6

VIVIANE TEIXEIRA DO

NASCIMENTO

341.441-4 3,9 5,7 9,6

EE - Eliminado(a) por item estabelecido no edital.